Социально-бытовое обеспечение 
МБДОУ детский сад комбинированного вида №8"Ласточка"

	№ п/п
	Наличие социально-бытовых условий, пунктов 
	количество

	1
	2
	

	1
	Медицинское обслуживание, лечебно-оздоровительная работа:

  Кабинет  врача                 

  Процедурный  кабинет    

Изолятор                          
	1
1
1

	2
	 Питание

Буфетная                   

Пищеблок (горячий цех, цех сырой продукции, цех мытья посуды, кладовая)
	9
2

	3
	Объекты физической культуры и спорта

Спортивные площадки     

Музыкально-спортивный  зал                                     
	2
2

	4
	Обучение, воспитание:

Игровые комнаты            
	9

	5
	Хозяйственно-бытовое и санитарно-гигиеническое обслуживание:

Туалеты                  

Умывальные          
Прачечная (постирочная, гладильная,кладовая для хранения чистого белья)   
	11
9
2

	6
	Помещения социально-бытовой ориентировки

Раздевалки                   
Спальные                     
Приёмные                    
	9
4
9

	7
	Досуг, быт и отдых:
Кабинет психолога                     

Музыкально-спортивный  зал           
Кабинет логопеда      
	1
2
2


